
 

 

 

写測エンジニアリング株式会社　四国支店

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国際航業株式会社　徳島営業所

 

 

 

 

業務名

ランダム係数 1.0005

令和5年度 三好市航空写真撮影及びオルソ画像作成業務

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

アジア航測株式会社　徳島営業所

朝日航洋株式会社　高松支店

株式会社日建技術コンサルタント　徳島営業所

 

 

令和 5年 7月21日

令和 5年 7月20日

令和 5年 7月20日

 

 

 

123

001

111

271

111

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年 7月20日

令和 5年 7月20日

 9時15分10秒383

11時10分11秒724

15時50分44秒844

10時27分35秒515

18時31分26秒246

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札結果補足資料

 

 

 

 


